
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2» села Белиджи 

368615, РД, Дербентский район, с.Белиджи, ул. Шоссейная 55 
schola259@mail.ru 

ИНН: 0512011573, КПП: 051201001, ОГРН: 1020500866033 

 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2020 г                                                                                                   № 207  

«О назначении классных руководителей» 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом школы, в целях организации 

образовательных отношений в классе, руководства и контроля этим процессом, 

содействия созданию благоприятных условий для индивидуального развития и 

нравственного формирования личности обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить классных руководителей на 2020/21учебный год в следующем составе: 

№ Класс Классный руководитель 

1. 1а Алиева Т.А. 

2. 1б Казимова З.А. 

3. 2а Казимова Г.Н. 

4. 2б Нагиева П.Д. 

5 3а Нифталиева З.М. 

6 3б Курбанова Р.Я. 

7 4а Халифаева Б.С. 

8 4б Мусаева С.Ю. 

9 5а Исмаилова З.Г. 

10 5б Гаджиева С.А. 

11 6а Гаджиева З.М. 

12 6б Мамедова М.А. 

13 7  Курбанова Х.О. 

14 8 Мамедова Р.Р. 

mailto:schola259@mail.ru


 

 


